令和 7 年 4 月 14 日
会 員 各 位

一般社団法人山口県作業療法士会
会      長    木下 大介

第 36 回山口県作業療法学会
学  会  長    原  直利
実行委員長    古谷 正登

（再募集）第 36回山口県作業療法学会のご案内と演題募集について

謹啓  葉桜の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、第 36 回山口県作業療法学会を下記の要領にて開催することとなりました。
つきましては、会員の皆様より一般演題を募集いたしますので、多数の応募をお願い申し

上げます。
謹白

記

１．テ ー マ        ウェルビーイングと持続可能な社会に向けて～未来志向の作業療法～
２．内    容        会員発表

 基調講演  株式会社フジイコーポレーション
       藤井 寛幸 氏

３．会    期        令和 7 年 9 月 28 日（日）
４．会    場        JA 山口県 防府とくぢ統括本部（〒747-0802 山口県防府市中央町 4-1）
５．応募方法（下記 URL よりお申し込みください）
① https://forms.gle/dBenYuwSnzXcYgdy7
② 発表意思表示締切日：令和 7年 4月 30日（水）
③ 論文原稿締切日：令和 7 年 5 月 25 日（日）必着

原稿作成方法については別途お知らせします。
６．発表方法
① 口述発表   発表時間 7 分、質疑応答 3 分です。
② ポスター発表 発表時間 7 分、質疑応答 3 分です。

7．論文原稿提出後の流れ（予定）
① 査読期間：6 月～7 月
② 採択通知：7 月中旬～下旬
③ 抄録データ提出：8 月中旬
④ 発表データ提出：9 月中旬

論文原稿提出先及び問い合わせ先
〒753‐0851    山口県山口市黒川 3380

    山口リハビリテーション病院    作業療法士 笹川 和彦（ささがわ かずひこ）
   e-mail：yot36endai.irodori.sdgs@gmail.com

登録フォーム用 QR コード

https://forms.gle/dBenYuwSnzXcYgdy7
mailto:yot36endai.irodori.sdgs@gmail.com